2018年 12月 1日

有限会社エムアンドワイ企画サービス

年末年始休業のご案内

拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社は以下の通り休業致します。

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何とぞご容赦のほどよろしくお願い致します。

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.年末年始休業期間

2. 年末年始休業に伴う受注･出荷業務停止期間

   2018 年 12 月 27日(木) 12:00 ～ 2018 年 1月 7日(月) 10:00

以上

＜本件に関するお問合せ先＞

有限会社エムアンドワイ企画サービス

TEL: 03-6281-9649 / FAX:03-6740-2140
E-mail: info@myplanning.info

日 月 火 水 木 金 土

12/23 24 25 26 27 28 29

休業 休業
10:00

- 18:00
10:00

- 18:00
10:00

- 12:00
休業 休業

30 31 1/1 2 3 4 5

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業

6 7 8 9 10 11 12

休業
10:00

- 18:00
10:00

- 18:00
10:00

- 18:00
10:00

- 18:00
10:00

- 18:00
休業